
Macroproceso: Gestión Administrativa y Financiera 

Nombre Formato: Informe de evaluación final de propuestas recibidas convocatoria pública a presentar oferta 
 

  
CONVOCATORIA CID-SED-009-2022 

 

 

  

ANTECEDENTES: 
 

  
 

 

1. El día 01 de marzo de 2022 se publicó la convocatoria en la página web http://www.cid.unal.edu.co/convocatorias-activas 

 

2. La fecha de cierre estuvo prevista el día 04 de marzo de 2022 a las 5:00 pm 

 

3. A la fecha de cierre se presentaron 45 oferentes 

 

 
4. El día 9 de marzo de 2022, el Oferente John Jairo Segura Sanguino ,envío el  formato de anexo 4 y la certificación de afiliación a seguridad social (Régimen subsidiado ) y pensión, para completar la 

documentación requerida en esta convocatoria, De igual forma la oferente Diana Misley Peña Mateus, informo por correo electrónico que desea continuar el proceso para el cargo a supervisor CONV-CID-SED-010- 

2022. 

 

5.se seleccionaron 17 oferentes que cumplieron a satisfacción con todos los criterios establecidos en la presente convocatoria. 

 

6. A continuación se relaciona la evaluación final de los proponentes que fueron seleccionados 

 

  

 
OFERENTES 

 

 
CRITERIOS DE HABILITACIÓN 

  

 
CRITERIOS DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE 

 

 
RESULTADOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
No. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
NOMBRES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DOCUMENTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documentos a 

presentar con 

la oferta: 

 

 

 

 

Perfil/ Objeto social del 

oferente: 

El oferente debe cumplir 

con el perfil/ objeto social 

requerido por la 

Universidad en el Numeral 

1 de la presente invitación. 

En caso de no cumplir con 

dichas condiciones incurrirá 

en causal de rechazo. 

 

 

 

 
Cumplimiento del objeto, obligaciones 

específicas y/o especificaciones 

técnicas de los bienes y/o servicios 

requeridos: 

El oferente debe cumplir con el 

objeto, obligaciones específicas y/o 

especificaciones técnicas requeridas 

por la Universidad en los Numerales 2, 

3 y 4 de la presente invitación. En caso 

de no cumplir con dichas condiciones 

incurrirá en causal de rechazo. 

 

 

 

 

 

 

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto 

estimado de la contratación $ 1.800.000 

El valor de la oferta presentada no podrá 

superar el valor de la disponibilidad 

presupuestal o el monto estimado de la 

contratación definido por la Universidad en el 

Numeral 6 de la presente invitación. En caso 

contrario incurrirá en causal de rechazo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPERIENCIA ADICIONAL 

(80) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTUDIOS TÉCNICOS - 

ESTUDIOS TECNOLÓGICOS - 6 

SEMESTRES DE CARRERA (20) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
TOTAL PUNTUACIÓN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
OBSERVACIONES 

 

 

1 

 

 

MERY TRANSITO MARTÍNEZ RAMÍREZ 

 

 

52.148.449 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
80 

 
20 

 
100 

 

 

SELECCIONADO 

 

 

2 

 
LUZ JACQUELINE NIÑO CASTAÑEDA 

 
23.554.473 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
60 

 
20 

 
80 

 

 

SELECCIONADO 

 

 

 
3 

 

 

 
ANA LUCIA GAMEZ LEÓN 

 

 

 
1.013.631.258 

 

CUMPLE 

 

CUMPLE 

 

CUMPLE 

 

CUMPLE 

 

56 

 

20 

 

76 

 

 

 
SELECCIONADO 

 

 

4 

 

 

LEONOR PELÁEZ GÓMEZ 

 

 

52.499.813 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
56 

 
20 

 
76 

 

 

SELECCIONADO 

 

 

5 

 

 

MARÍA FRANCELINA GUERRERO YARURO 

 

 

39.534.637 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
48 

 
20 

 
68 

 

 

SELECCIONADO 

 

 

6 

 
SANTIAGO ADOLFO FANDIÑO CHITIVA 

 
79.751.402 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
48 

 
20 

 
68 

 

 

SELECCIONADO 

 

 

7 

 
CAMILO ANDRÉS JIMÉNEZ ROJAS 

 
80.197.457 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
40 

 
20 

 
60 

 

 

SELECCIONADO 

 

 

8 

 

 

NÉSTOR IVAN GAMBA TORRES 

 

 

80.040.807 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
32 

 
20 

 
52 

 

 

SELECCIONADO 
 

http://www.cid.unal.edu.co/convocatorias-activas


  

 
OFERENTES 

 

 
CRITERIOS DE HABILITACIÓN 

  

 
CRITERIOS DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE 

 

 
RESULTADOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
No. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
NOMBRES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DOCUMENTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documentos a 

presentar con 

la oferta: 

 

 

 

 
 

Perfil/ Objeto social del 

oferente: 

El oferente debe cumplir 

con el perfil/ objeto social 

requerido por la 

Universidad en el Numeral 

1 de la presente invitación. 

En caso de no cumplir con 

dichas condiciones incurrirá 

en causal de rechazo. 

 

 

 

 
Cumplimiento del objeto, obligaciones 

específicas y/o especificaciones 

técnicas de los bienes y/o servicios 

requeridos: 

El oferente debe cumplir con el 

objeto, obligaciones específicas y/o 

especificaciones técnicas requeridas 

por la Universidad en los Numerales 2, 

3 y 4 de la presente invitación. En caso 

de no cumplir con dichas condiciones 

incurrirá en causal de rechazo. 

 

 

 

 

 

 

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto 

estimado de la contratación $ 1.800.000 

El valor de la oferta presentada no podrá 

superar el valor de la disponibilidad 

presupuestal o el monto estimado de la 

contratación definido por la Universidad en el 

Numeral 6 de la presente invitación. En caso 

contrario incurrirá en causal de rechazo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPERIENCIA ADICIONAL 

(80) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTUDIOS TÉCNICOS - 

ESTUDIOS TECNOLÓGICOS - 6 

SEMESTRES DE CARRERA (20) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
TOTAL PUNTUACIÓN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
OBSERVACIONES 

 

 

9 

 

 

OSCAR ALEXANDER ROA VARGAS 

 

 

80.230.371 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
28 

 
20 

 
48 

 

 

SELECCIONADO 

 

 

10 

 

 

LAURA VANESSA JIMÉNEZ HERNÁNDEZ 

 
1.013.685.354 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
4 

 
20 

 
24 

 

 

SELECCIONADO 

 

 

11 

 

 

MARÍA DEL PILAR PONTON ROJAS 

 

 

51.802.856 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
4 

 
20 

 
24 

 

 

SELECCIONADO 

 

 

 

 

12 

 

 
JOHN JAIRO SEGURA SANDINO 

 

 
79.842.941 

 

 
CUMPLE 

 

 
CUMPLE 

 

 
CUMPLE 

 

 
CUMPLE 

 

 
4 

 

 
20 

 

 
24 

 

 

 

 

SELECCIONADO 

 

 

13 

 

 

FLOR ALBA CABALLERO 

 

 

52.457.530 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
20 

 
0 

 
20 

 

 

SELECCIONADO 

 

 

14 

 

 

DIANA MARCELA CABALLERO ROJAS 

 

 

52.741.468 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
0 

 
20 

 
20 

 

 

SELECCIONADO 

 

 

15 

 

 

LORENZO RUIZ ARGUELLO 

 

 

79.357.147 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
16 

 
0 

 
16 

 

 

SELECCIONADO 

 

 

16 

 

 

CAMILO ANDRÉS SÁNCHEZ MARTINEZ 

 

 

79.900.497 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
8 

 
0 

 
8 

 

 

SELECCIONADO 

 

 

17 

 
ANGÉLICA PANTOJA GALVIS 

 
52.373.577 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
4 

 
0 

 
4 

 

 

SELECCIONADO 

 
 

Fecha de elaboración: 10 de Marzo del 2022 

 

LUZ STELLA VALBUENA CORREA Responsable de la 

invitación 

 
 
 
 
 

 


